
Stand: 17.05.2010 / 08:25:50

Ergebnisübersicht: Trent,PLS vom 15.-16.05.2010 [201020003] 15.05.2010 - 16.05.2010

1 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 2

Preis der Molkerei Poseritz

Ehrenpreis der Firma Reitsportbedarf Kati Krause - Sagard

1. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 21189 7.60P

2. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Kalvador55 7.30P

3. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Caliha13 6.80P

4. Dana Kühn (RFV Dubnitz e.V.) Concetta R24 6.60P

5. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Champ of Life19 6.50

6. Sina Grubbe (RFV Trent 82 e.V.) Gandalph 341 6.40

7. Katja Koßmann (RFV Trent 82 e.V.) Michel 19383 6.00

8. Anna Rindler (RV Miltzow e.V.) Dresscode 2145 4.00

2 Dressurprüfung Kl. A - A6/1

Preis der Zahnarztpraxis Braumann

Ehrenpreis der Pferdeboutique Maja Walther - Muhlitz

1. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Kalvador55 7.40P

2. Sabine Gold (RFV Poseritz e.V.) Sunny Time119 7.20P

3. Jule Kahmann (RFV Trent 82 e.V.) Livius 11476 7.00P

4. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 1332 6.80P

5. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 24054 6.60

6. Katja Koßmann (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right147 6.50

7. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6122 6.40

8. Marie-Sophie Kutschan (RFV Trent 82 e.V.) Aragon 3567 6.00

8. Maxi Klawonn (RFV Trent 82 e.V.) Linally74 6.00

10. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Desou31 5.90

11. Elisa Krüger (RFV Muhlitz e.V.) Sarotti 19110 5.70

12. Theresa Kukla (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Lavarina 268 5.40

13. Sina Grubbe (RFV Trent 82 e.V.) Gandalph 341 5.30

3 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1

Presi der Nordsaat Saatzucht Granskevitz

Ehrenpreis der Firma Landfuxx

1. Jule Kahmann (RFV Trent 82 e.V.) Livius 11476 7.80P

2. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 1332 7.20P

3. Jessica Perl (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larissa 45467 7.00P

4. Konstanze Werner (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Piroschka 60295 6.90P

5. Hanka Pätzold (RSC Wittow e.V.) Pegasus 27190 6.80

6. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Desou31 6.70

7. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6122 6.60

8. Marie-Sophie Kutschan (RFV Trent 82 e.V.) Aragon 3567 6.50

9. Maike Platz (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Claudius 4522 6.40

9. Katja Koßmann (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right147 6.40

11. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Kalvador55 6.30

12. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Angelina 2884 5.90

13. Elisa Krüger (RFV Muhlitz e.V.) Sarotti 19110 5.80

14. Sina Grubbe (RFV Trent 82 e.V.) Gandalph 341 5.60

4 Dressurprüfung Kl. L - L 3 - Trense

Preis des Kfz-Meisterbetriebes Ingo Peters

Ehrenpreis von Wessels und Müller

1. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Jabelu49 7.50P

2. Anna Rindler (RV Miltzow e.V.) Penelope 16891 7.30P

3. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Mongolfier's Mahagoni86 7.10P

4. Stefanie Bließ (RFV Trent 82 e.V.) Cargo Link's Ravella15 7.00P

5. Nicole Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Zic Zac 2125 6.80

6. Sabine Gold (RFV Poseritz e.V.) Sunny Time119 6.70

7. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Domino 75236 6.50

8. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Angelina 2884 6.40

8. Jule Kahmann (RFV Trent 82 e.V.) Livius 11476 6.40

10. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6122 5.80

11. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Kalvador55 5.60

12. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Desou31 5.40

13. Jessica Perl (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larissa 45467 4.60

5 Dressurprüfung Kl. L - L 7 - Kand.

Preis der Metallbau Bließ GbR

Ehrenpreis des Gutshauses Strobel - Ganschvitz
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1. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Jabelu49 7.80P

2. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Sir Sandro 2114 7.70P

3. Sabine Gold (RFV Poseritz e.V.) Sunny Time119 7.60P

4. Stefanie Bließ (RFV Trent 82 e.V.) Cargo Link's Ravella15 7.20P

5. Nicole Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Zic Zac 2125 6.90

6. Cora Bachmann (RFV Bannemin) Sid 17113 6.30

7. Jule Kahmann (RFV Trent 82 e.V.) Livius 11476 6.00

8. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 24054 5.70

9. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6122 5.60

6 Dressurprüfung Kl. M* - M 3

Preis der Apotheke Rotensee - Fam. Schneble

Ehrenpreis des Hotel Parks Ambiance

1. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Jabelu49 6.90P

2. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Sir Sandro 2114 6.70P

3. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Mongolfier's Mahagoni86 6.50P

4. Nicole Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Zic Zac 2125 6.30P

5. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Domino 75236 6.10

6. Stefanie Bließ (RFV Trent 82 e.V.) Cargo Link's Ravella15 6.00

7 Dressurprüfung Kl. M-Kür* mit Musik

Preis der Apotheke Rotensee - Fam. Schneble

Ehrenpreis des Hotels Radisson SAS

1. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Jabelu49 13.90P

2. Stefanie Bließ (RFV Trent 82 e.V.) Cargo Link's Ravella15 13.70P

3. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Domino 75236 13.60P

4. Nicole Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Zic Zac 2125 13.50P

5. Stephanie Grünwald (RFV Eldena e.V.) Sir Sandro 2114 13.10P

6. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Mongolfier's Mahagoni86 12.70P

8 Eignungsprüfung für Reitpferde

1. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Carpe Diem 5417 8.20P

2. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Caliha13 7.70P

3. Caroline Spetzke (SV Steinhagen) Lucky 150480 7.10P

4. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Concetta R24 6.90P

5. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) El Nino 2638 6.60

6. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Candus 2148 6.50

9 Springpferdeprüfung Kl. A**

Ehrenpreis der Handelsvertretung Rainer Vahland

1. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Samy Deluxe 3108 7.60P

2. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Fanny 64440 7.40P

3. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 4865 7.30P

4. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Caliha13 7.10P

5. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Candus 2148 6.90

6. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Sapur 2109 6.80

7. Caroline Spetzke (SV Steinhagen) Lucky 150480 6.50

8. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Champ of Life19 6.20

9. Mareen Wegner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Iwan 13848 5.40

10. Katja Sonnenberg (RFV Rambin/Rügen e.V) Lavina 3269 4.50

11. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Concetta R24 4.00

10 Glücksspringprüfung Kl. A*

Preis des Herrn Dr. med. Kuhlee - Berlin

1.  Nicole-Luisa Preiß (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Monett 2155 22.00 / 60.65P

2. Ralf Bäsell (RV Miltzow e.V.) Contador 425 21.00 / 59.63P

3.  Julia Westphal (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Justus 90154 20.00 / 56.49P

4. Susan Harloff (RFV Bannemin) D'Olympia Sun35 20.00 / 58.70P

5. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 375 19.00 / 58.00P

6. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Fanny 64440 18.00 / 57.58

7. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) One Night Stand88 18.00 / 71.23

8. Hartmut Lingrön (RFV Prohner Wieck e.V.) Montanos 287 17.00 / 57.46

9. Elisa Federowitz (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kasper 27143 17.00 / 59.10

10. Steffen Wiek (RFV Arkona e.V) Samy Deluxe 3108 17.00 / 59.36

11. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Dina T33 17.00 / 60.90

12. Lisett Grawwert (RFV Dubnitz e.V.) Juliane 4152 16.00 / 56.63

13. Siegfried Illner (RFV Zingst e.V.) Ramon 309100 16.00 / 66.21
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14. Caroline Spetzke (SV Steinhagen) Claudius 4921 10.00 / 57.15

15. Anne Pölkow (SG Blau-Weiß Parum e.V.) Kiss me 18144 9.00 / 64.16

11 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A**

Preis der Geflügelzucht Kliewe

1. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 71 *0.00 / 33.47P

2. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 5799 *4.00 / 31.48P

3. Elisa Federowitz (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kasper 27143 *4.00 / 33.51P

4. Jana Lubs (RV Ribnitz-Damgarten) Kiba- M57 4.00 / 41.76P

5. Theresa Kukla (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Lavarina 268 8.00 / 39.07

12 Springprüfung Kl. A* m. Stechen

Preis der Tierarztpraxis Puvogel

Ehrenpreis der Edeldestille Lieschow

1.  Julia Westphal (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Justus 90154 *0.00 / 38.57P

2.  Nicole-Luisa Preiß (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Monett 2155 *4.00 / 31.58P

3. Ralf Bäsell (RV Miltzow e.V.) Contador 425 *12.00 / 35.79P

4. Maria Zilian (RV Rostocker Heide e.V.) Gouliver43 0.50 / 60.85P

5. Elisa Federowitz (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kasper 27143 4.00 / 54.86

6. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) One Night Stand88 4.00 / 55.16

7. Katja Koßmann (RFV Trent 82 e.V.) Michel 19383 4.75 / 61.50

8. Siegfried Illner (RFV Zingst e.V.) Ramon 309100 7.00 / 70.06

9. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 375 8.00 / 57.07

10. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 4865 8.00 / 58.99

11. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Dancing Queen 11927 8.75 / 64.39

12. Anne Pölkow (SG Blau-Weiß Parum e.V.) Kiss me 18144 15.50 / 72.62

13 Springprüfung Kl. A* m. Stilwertung

Preis der Bauschlosserei Millermann

Ehrenpreis des famila-Warenhauses Bergen

1. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Dina T33 *(7.80) 0.00 / 58.50P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Püppi 14297 *(7.60) 0.00 / 56.09P

3. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6122 *(7.30) 0.00 / 58.33P

4. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Roxy Lady 5106 *(7.20) 0.00 / 60.08P

5. Lisett Grawwert (RFV Dubnitz e.V.) Juliane 4152 *(7.10) 0.00 / 63.09P

6. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Dancing Queen 11927 *(7.00) 0.00 / 57.59P

6. Romy Bischoff (RV Pantow/Rügen) Koboldfee58 *(7.00) 0.00 / 60.46P

8. Jil Wingenroth (RFV Arkona e.V) Prinzessa 396 *(6.70) 0.00 / 60.67

9. Enrico Beyer (RFV Altenpleen e.V.) Carlo 28516 *(6.50) 0.00 / 52.69

10.  Julia Westphal (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Justus 90154 *(6.30) 0.00 / 57.82

11. Katja Koßmann (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right147 *0.25 / 64.80

12. Susan Harloff (RFV Bannemin) D'Olympia Sun35 *1.00 / 67.62

13. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 4865 *4.00 / 57.52

14. Elisabeth Otto (RFV Muhlitz e.V.) Korin 559 *4.00 / 61.30

15. Sophia Brandt (RFV Marlow e.V.) Lucky 100479 *4.00 / 61.70

14 Springprüfung Kl. A**

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Kliewe

1. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Greta 5045 0.00 / 51.59P

2. Heinz-Martin Köper (RRV Lockstedter Lager u.U.e.V.) Köper's Cathan139 0.00 / 60.60P

3. Jana Lubs (RV Ribnitz-Damgarten) Kiba- M57 0.00 / 62.45P

4. Jana Lubs (RV Ribnitz-Damgarten) Wilkon123 8.00 / 68.31P

5. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 71 8.00 / 69.62

6. Katja Koßmann (RFV Trent 82 e.V.) Michel 19383 8.50 / 71.42

15 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L

Preis der Nordsaat Gut Granskevitz

Ehrenpreis des famila-Warenhauses Bergen

1. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Antallia5 *4.00 / 26.67P

2. Maria Zilian (RV Rostocker Heide e.V.) Gouliver43 *4.00 / 28.25P

3. Mario Kabbe (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Conto 8153 *4.00 / 28.91P

4. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Dino S 234 4.00 / 45.70P

5. Elisa Federowitz (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kasper 27143 4.00 / 47.32

6. Hartmut Lingrön (RFV Prohner Wieck e.V.) Montanos 287 8.50 / 49.85

16 Springprüfung Kl. L m. Stechen
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Preis des Mercedes-Autohauses Klemaschewski

Ehrenpreis der Firma Schaumann Futtermittel

1. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Antallia5 *4.00 / 40.03P

2. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 5799 *4.00 / 41.46P

3.  Nicole-Luisa Preiß (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V) Monett 2155 *8.00 / 38.87P

4. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) La Fleur 3861 4.00 / 55.40P

5. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Karlson 756 13.75 / 70.94

6. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Dino S 234 16.00 / 63.46

17 Punktespringprüfung Kl. L

1. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) La Fleur 3861 36.00 / 51.69P

2. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Antallia5 36.00 / 51.75P

3. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Karlson 756 28.00 / 48.88P

4. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Dino S 234 21.00 / 51.13P

5. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Lord 103077 9.75 / 57.92

19 ReiterWB

Preis der Nürnberger Versicherungen

Ehrenpreis des Herrn Bodo Bittner

1.  Jette Hallier (RV Ribnitz-Damgarten) Balua xx138 7.70P

2.  Vanessa Burwitz (RFV Poseritz e.V.) Champ of Life19 7.30P

2.  Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Mühlenmoor Rex131 7.30P

4.  Johanna Kuhlee (RFV Trent 82 e.V.) Aragon 3567 7.00P

4.  Maria Bodecker (RSG Wöpkendorf e. V.) El Nino 2638 7.00P

6.  Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Naomi151 6.80

7.  Lisa Maria Rogatschow (RFV Elmenhorst e.V.) Gothan129 6.50

7.  Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Tullamore Dew134 6.50

9.  Marie-Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Charly137 6.20

9.  Johanna Herrmann (RFV Trent 82 e.V.) Elrana152 6.20

20 SpringreiterWB

Preis der Nürnberger Versicherungen

1.  Maria Bodecker (RSG Wöpkendorf e. V.) El Nino 2638 7.00P

2.  Jette Hallier (RV Ribnitz-Damgarten) Balua xx138 6.80P

3.  Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Tullamore Dew134 6.50P

4.  Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Mühlenmoor Rex131 5.00P

21 Dressurwettbewerb Kl. E - E 6/1

Preis des "Imbisses am Markt" - Bergen - Fam. Kutschan

1. Lisa Eisenblätter (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daina-S26 7.80P

2. Maike Platz (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Claudius 4522 7.50P

3. Marie-Sophie Kutschan (RFV Trent 82 e.V.) Aragon 3567 7.30P

4.  Benedikt Habel (RSC Wittow e. V.) Pegasus 27190 7.10P

5. Elisa Krüger (RFV Muhlitz e.V.) Sarotti 19110 6.50

6.  Linda Tobisch (RFV Trent 82 e.V.) Nordtour132 6.30

7.  Johanna Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Naomi151 6.20

8.  Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Tullamore Dew134 6.00

8.  Paula Zühlke (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Galilea141 6.00

10. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Heidi 55747 5.90

11.  Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e.V) Charly127 5.70

11. Valerie Braumann (RFV Trent 82 e.V.) Korinna150 5.70

13. Johanna Schmidt (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Soltana 2116 5.20

14.  Synke Winter (RFV Trent 82 e.V.) Falina149 5.00

22 Springwettbewerb Kl. E m. Stilwertung

Preis der Zahnarztpraxis Schneider - Schaprode

Ehrenpreis des Hotel Park Ambiance

1. Maria Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Lando 10364 *(7.40) 0.00 / 52.53P

2. Pia Marie Vogel (RFV Hamberge e.V.) Bonnie Lee12 *(6.80) 0.00 / 49.69P

3. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) El Nino 2638 *(6.50) 0.00 / 49.15P

4. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 103077 *(6.30) 0.00 / 49.38P

5. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Jara 1750 *4.00 / 44.32

6. Katja Koßmann (RFV Trent 82 e.V.) Vicky135 *4.00 / 46.00

7.  Melanie Sommerfeld (RFV Trent 82 e.V.) Pellegrino133 *4.00 / 51.12

8.  Linda Tobisch (RFV Trent 82 e.V.) Nordtour132 *4.00 / 52.91

9.  Jenny Villwock (RFV Marlow e.V.) Fia128 *5.50 / 58.53

10. Maxi Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Larifari 1866 *5.75 / 59.30
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11. Sina Grubbe (RFV Trent 82 e.V.) Max146 *6.00 / 60.89

12. Johanna Schmidt (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Soltana 2116 *7.00 / 64.06

13. Christina Hähnsen (RFV Hamberge e.V.) Wai's-Lillebror121 *7.50 / 51.00

14. Sandra Teichert (RSG Wöpkendorf e.V.) Lillifee 4273 *18.25 / 77.63

23 Zwei-Phasen-Spring-Wettbewerb Kl. E

Preis der Venz GbR

Ehrenpreis der KKB Dachdeckerei GbR - Bergen

1. Sophia Brandt (RFV Marlow e.V.) Lucky 100479 *0.00 / 34.29P

2.  Melanie Sommerfeld (RFV Trent 82 e.V.) Pellegrino133 *1.25 / 40.57P

3. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Jara 1750 *4.00 / 34.00P

4. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) El Nino 2638 *4.75 / 38.07P

5. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 103077 *8.00 / 33.80

6. Sandra Teichert (RSG Wöpkendorf e.V.) Lillifee 4273 0.00 / 0.00

7. Pia Marie Vogel (RFV Hamberge e.V.) Bonnie Lee12 8.00 / 32.98

8. Theresa Kukla (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Lavarina 268 9.50 / 45.43

9. Sina Grubbe (RFV Trent 82 e.V.) Max146 10.50 / 49.52

10.  Linda Tobisch (RFV Trent 82 e.V.) Nordtour132 12.00 / 39.79

11.  Jenny Villwock (RFV Marlow e.V.) Fia128 14.25 / 48.44
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